CONCURSO PÚBLICO DA ÁREA DA EDUCAÇÃO – EDITAL Nº 001/2024

 A Prefeitura Municipal de Ribeirão das Neves, por meio da Secretaria Municipal de
Educação (SMED), no uso de suas atribuições, conforme a Lei Complementar nº 39/2006,
a Lei Municipal nº 4.378/2023, bem como o Edital nº 001/2024, do Concurso Público da Área
da Educação, torna pública a NOMEAÇÃO dos candidatos relacionados a seguir, no dia 14
DE FEVEREIRO DE 2025:

CANDIDATO CARGO CLASSIFICAÇÃO

FERNANDA PEREIRA GONÇALVES DE
ANDRADE

302 -  EDUCADOR INFANTIL II 20

VALÉRIA MARÍLIA PEREIRA  302 -  EDUCADOR INFANTIL II 21

GINA MARCIA DAMASCENO COSTA 302 -  EDUCADOR INFANTIL II 22

ROSEMEIRE DA SILVA MOURA 302 -  EDUCADOR INFANTIL II 23

ALECIANE DE ASSIS PROCOPIO PEREIRA 302 -  EDUCADOR INFANTIL II 24

CANDIDATO CARGO CLASSIFICAÇÃO

RAFAELA OLIVEIRA STAWICKI 307 - SECRETÁRIO ESCOLAR 50

MILENE SANTOS NOGUEIRA DE PAULA 307 - SECRETÁRIO ESCOLAR 51

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA GURGEL 307 - SECRETÁRIO ESCOLAR 52

LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA 307 - SECRETÁRIO ESCOLAR 53

MARIANA RIBEIRO ALVES 307 - SECRETÁRIO ESCOLAR 54

ANA CAROLINA ALVES DE PAULA  307 - SECRETÁRIO ESCOLAR 55

ALEXANDER TULIO DA COSTA FANTINI
RIBEIRO

307 - SECRETÁRIO ESCOLAR 56

JORGE LUIZ RODRIGUES PINHEIRO 307 - SECRETÁRIO ESCOLAR 57

FELIPE CAMARGOS ARAÚJO 307 - SECRETÁRIO ESCOLAR 58

CARLOS ALBERTO FERREIRA 307 - SECRETÁRIO ESCOLAR 59

LUCAS MATHEUS ALVES BRANDÃO 307 - SECRETÁRIO ESCOLAR 60

LUIZ EDUARDO GOMES 307 - SECRETÁRIO ESCOLAR 61

CANDIDATO CARGO CLASSIFICAÇÃO

HANNAH FIGUEIREDO SEIBEL 501 - PEDAGOGO 62

DÉBORA STELLA ANTUNES DA SILVA 501 - PEDAGOGO 63

FRANCISCO DANIEL DOS SANTOS 501 - PEDAGOGO 64

ZILDA DOS SANTOS OTONI 501 - PEDAGOGO 65

YALLES RAFAEL XAVIER 501 - PEDAGOGO 66

JANAÍNA FERNANDES DA SILVA 501 - PEDAGOGO 67

ANNA CAROLINA DE PAIVA LEAL 501 - PEDAGOGO 68

CANDIDATO CARGO CLASSIFICAÇÃO

JÚLIO CÉSAR MENDES COIMBRA
504 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - EDUCAÇÃO  FÍSICA
17

RONDERSON RODRIGUES DUARTE
504 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - EDUCAÇÃO  FÍSICA
PcD  2

CANDIDATO CARGO CLASSIFICAÇÃO

IZABELA CAROLINA CAMPELO ALVES
508 -  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - MATEMÁTICA
3

 Para o ato de nomeação, esses candidatos deverão apresentar os documentos,
previstos no Edital nº 001/2024, no Auditório Interno da Secretaria Municipal de Educação,
situado à Rua Seicídio Jorge Ricardo, nº 86, Bairro Santa Paula, IMPRETERIVELMENTE,
NO DIA 14 DE FEVEREIRO DE 2025, ÀS 10H.